2

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2021

	№
	219-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.12.2018 № 607-П
Во исполнение пункта 2.1 постановления Правительства Кировской области от 15.12.2020 № 668-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 07.12.2020 № 170 и передаче некоторых государственных функций и полномочий» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.12.2018 № 607-П «Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Кировской области по принципу «одного окна», и Порядка формирования, согласования и контроля за выполнением показателей эффективности деятельности специализированной организации
по привлечению инвестиций и работе с частными инвесторами
на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в Порядок сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Кировской области по принципу «одного окна», утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.5. Информация о деятельности специализированной организации,
в том числе о сопровождении инвестиционных проектов, размещается
на сайте министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области (www.prom.kirovreg.ru)» и на сайте специализированной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.1.2. В пункте 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 «Порядок сопровождения инвестиционного проекта» слова «министерство имущественных отношений
и инвестиционной политики Кировской области» заменить словами «министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».

1.2. Внести изменение в раздел 2 «Порядок формирования                       и согласования показателей деятельности специализированной организации» Порядка формирования, согласования и контроля за выполнением показателей эффективности деятельности специализированной организации по привлечению инвестиций и работе с частными инвесторами                             на территории Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив в абзаце первом слова «министерство имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области» словами «министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».
1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить                               на Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня
его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

_1063609826